МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]18
	»
	[bookmark: mm]01
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]31

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 12.01.2018
№ 20 «О содействии в подготовке
и проведении мероприятий, посвященных
празднику «Крещение»

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.41 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, в связи с обращением Сургутского благочиния Ханты-Мансийской Епархии Русской Православной церкви (Московский Патриархат) по вопросу проведения мероприятий, посвященных празднику «Крещение»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 12.01.2018 № 20                     «О содействии в подготовке и проведении мероприятий, посвященных                    празднику «Крещение» следующее изменение:
строку 13 приложения 2 к распоряжению после слов «Организовать                        дежурство» дополнить словами «машины скорой помощи,».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                    информации разместить настоящее распоряжение на официальном портале                  Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города									  В.Н. Шувалов